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Datenblatt

Modell CUBE 3 Modelljahr 2025 ( Serienausstattung / Stand 02 — 2025 )

Pos
1.

Menge
1

Produkt Best.Nr.
MaBle
Gesamtmale (auBen) ca. L 5200 x B 2290 x H 2680
Gesamtmale (innen) ca. L 3630 x B 1720 x H 1890
Gewichte
Zulassiges Gesamtgewicht 1250 kg
(Ablastung bis 1000 kg mdglich)
Leergewicht 550 kg (Serienausstattung)
Zuladung 700 kg
Technik

2 Stk. Komplettrader 185/65 R 14 auf Stahlfelge 5,5 J x 14 H2, Tragkraft je Rad 650 Kg
1 Stk. Gummifederachse gebremst AL-KO®

1 Stk. Rohrzugdeichsel mit Auflaufbremse und Kugelkupplung AL-KO®
100 Km/h Zulassung (Serie) bestehend aus:

- 2 Stk. Hydraulische StoBdampfer

- 1 Stk. Anti-Schlingerkupplung AKS 3004 AL-KO®

1 Stk. Automatik-Stiitzrad klappbar AL-KO®

2 Stk. Schiebestiitzen am Heck montiert

2 Stk. Unterlegkeile

2 Stk. LED-Riickleuchten geschiitzt montiert

2 Stk. LED-Begrenzungsleuchten vo montiert

1 Stk. Trittstufe THULE® an Seitentlire

1 Stk. Kunststoff-Trittstufe

JL‘& ot o
WOHNWAGEN

Preis € inkl. 19 % Mwst

ca. Gewicht kg



Ladung
Aluminium-Zurrschienen (Airlineschienen) bestehend aus:

7 Stk. im Boden eingelassen / 8 Stk. an den Wanden / 5 Stk. an der Stirnwand

inkl.

4 Stk. Ringdsen (schwerer Ausfiihrung zum fixieren schwerer Gegenstande am Boden)
4 Stk. Ringdsen (leichte Ausfiihrung zum fixieren leichter Gegenstdnde an der Wand)
4 Stk. Universalhaken

1 Stk. Stiitzlastwaage

Innen

2 Stk. Beleuchtung LED mit Mignonbatterie
1 Stk. 4er Hakenleiste an Seitentiire

1 Stk. Miilleimer an Seitentiire

Wand / Boden / Tiir / Fenster (vollisoliert)
Wande + Dach GFK Sandwichpolyester

(Isoliert gesamt 30 mm / erhodhter Schutz gegen Hagel / selbstragende Konstruktion)
Farbe @hnlich RAL 9016 / Design Streifen-SPORTCARAVAN

Kofferaufbau CUBE vorne aerodynamisch abgeschragt

Decke innen mit Kunstfilz verkleidet

Wande innen teilweise mit Kunstfilz verkleidet

Boden mit isoliertem Bodenaufbau (Gesamtstarke 50 mm) hochwertiger PVC—Belag
4 Stk. Kabeldurchlass im Boden

1 Stk. Garagenttirelement 2 Flg. VA-Drehstangenverschluss inkl. Schloss B 1720 x H 1890

1 Stk. Seitentdir inkl. Zylinderschloss B 580 x H 1650 mm
inkl. TUrverriegelung von innen und auBen zu betdtigen

2 Stk. Fenster (rechts + links ) inkl. Verdunklungs-Fliegenrollo DOMETIC ® B 900 x H 400 mm
1 Stk. Dachhaube inkl. Verdunklungs-Fliegenrollo DOMETIC ® Midi Heki B 700 x L 500 mm
2 Stk. Zwangsbeliiftungen Gber Pilzlifter Dach / Lamellenlifter Garagentiir

Sonstiges
Fahrzeugpapiere

14.800,00
Ab Werk

550



Sonderausstattun Extras
Inkl. Montage und Abnahme

Pos

Menge

Technik

5.

6.
7.
8

10.

11.

12,

1 Paar
Aufbau auBBen

1
1
1

Produkt
Ablastung bis 1000 Kg = ca. 450 Kg Zuladung je nach Ausstattung

2 Stk. Aluminiumfelgen Graphit 6] x 14 H2 Tragfahigkeit 50 KG
Fir Serienbereifung 185/65 R14

Entfall Serienrader

Offroad — Paket bestehend aus:

2 Stk. Offroad-Bereifung Yokohama GEOLANDER A/T 215/R15
mit Aluminiumfelgen Graphit 6] 15 H2 Tragfahigkeit 950 KG
ca. 50 mm mehr Bodenfreiheit

2 Stk. Aluminiumkotfliigel schwarz matt (Riffelblech/Kunststoffbeschichtet) ,begehbar" (100 Kg)

Entfall Serienrader + Serienkotfliigel
Schiebestiitzen vorne montiert

AuBendesign Halfgrey
AuBendesign Entfall
Relingsystem SPORTCARAVAN (Dachlast im Stillstand 300 kg — im Fahrbetrieb 100 kg)
Bestehend aus:
e 2 x Grundtrager
e 6 x Airlineschienen
e 3 x Quertrager
Zusatzlicher Quertrager
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
Einhangeleiter
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
Dachzelt VICKYWOOD CUMARU Light 152 grau (unsere Empfehlung fiir den CUBE 3)
( Liegeflache ca. B 1400 x L 2100)
Inkl. Adapterplatten + Montage
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
Information:
Fast alle Dachzeltmodelle von VICKYWOOD oder von anderen Herstellern sind mit dem Model
CUBE 3 in Verbindung Relingsystem SPORTCARAVAN kompatibel
( Gerne beraten wir dich )
Durchstieg Innenraum - Dachzelt
Nur in Verbindung mit Dachzelt VICKYWOOD CUMARU Light 152 grau
Entfall Dachhaube DOMETIC ® Midi Heki

Best.Nr.

A001172

A000840

A000841

A000824

A001284
A000525
A001285

A001286

A000853

A001177

A001103

Preis € inkl. 19 % Mwst
240,00

450,00

1.090,00

110,00

490,00
0,00
1.890,00

210,00
250,00

3.000,00

430,00

+9

+5

+3

+74

+5

+8

+80



13.
14.

15.

16.

Ladung
17.

18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

1 Paar

= = e

Markise DOMETIC ® PW 1100 B 3000 x T 2500 schwarz ( rechts oder links montierbar )
inkl. Adapterplatten + Montage
Markisenwande 3-seitig DOMETIC ® Camp Room B 3000 x T 2500
Nur in Verbindung mit Markise DOMETIC ® PW 1100 B 3000 x T 2500
AuBendusche-, Umkleide- und WC-Zelt schwarz bestehend aus:
e Duschzelt VICKYWOOD B 1000 x T 1000 (rechts oder links montierbar)
e 4 Seiten
e Regenhaube
e LED-Lichtband
e Adapterplatten + Montage
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN
AuBendusche bestehend aus:
e  Wassersack ORTLIEB ® mit Duschventil
e  Gestange-Aufhangung
Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN

Aluminium-Staubox auf Zugeichsel
(Spritzwassergeschiitzt / Schloss / max. Beladung 40 Kg / L 600 x T 400 x H 500)

Kugelkopf auf Deichsel zur Aufnahme fiir Heck-Fahrradtrager

Halter / Aufnahme Seite fiir Surf-Paddle Board oder Auffahrrampe klappbar

Inkl. Gurtsystem fiir Airlineschiene

Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN

Auffahrrampe klappbar L 2000 x B 300 mm

Auffahrrampe L 1800 x B 500 mm

Wasserkanister 22 Liter inkl. Halterung

Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN

Bligel fiir Kanu oder Surf-Paddleboard ( Dachmontage )

Nur in Verbindung mit Relingsystem SPORTCARAVAN

Auskleidung Laderaum bestehend aus hochwertigem PVC-Gewebe B 1700 x T 2500 x H 1800
Fahrrad Halter-Vorderradklemme — wippe

Motorrad Halter-Vorderradklemme — wippe

Zusatzliche Haken fir Airlineschiene

Zusatzliche Ringbsen (schwere Ausfiihrung zum fixieren schwerer Gegenstande am Boden)
Zusatzliche Ringdsen (leichte Ausfiihrung zum fixieren leichter Gegensténde an der Wand)
Gurtsystem fir Airlineschiene

A001287

A001288

A000855

A000955

A000527

A000824
A000862

A000861
A000861
A000857

A000899

A001289
A000566
A000406
A000885
A000752
A000007
A000816

1.090,00
1.190,00

370,00

160,00

460,00

275,00
220,00

150,00
250,00
180,00

120,00

690,00
50,00
130,00
10,00
25,00
10,00
25,00

+25

+25

+8

+4

+16

+5
+5

+8
+8
+8

+3
+19

+3
+11



Wohnen

32. 1
33. 1
34. 1 Paar
35. 1
36. 1
37. 1
38. 1
39. 1

Haéngeschrank Stirnwand / Tiiren Eiche massivholz B 690 x T 345 x H 345
e Es besteht die Mdglichkeit 2 Stk. Hangeschranke zu montieren
WC-Raum
bestehend aus:
e Trennwanden
e Tir
e Spiegel
Hakenleiste Edelstahl
Inkl. Montage
Sitzbanke (darunter Staufécher) Wendepolster Stoff + Lederoptik B 990 x T 420 x H 500
Tisch Eiche massiv L 990 x B 860 mm
Bettsystem
Bestehend aus:
e Polsterauflagen
e  Unterkonstruktion
Nur in Verbindung mit 2 x Sitzkisten + Tisch = Liegeflache B 1700 x T 2000
Hubbettsystem
Bestehend aus:
e  Stiitzrahmenkonstruktion
e  Unterkonstruktion Bettflache
e Polsterauflagen
Liegeflache B 1600 x T 2100 mm
Inkl. Montage
Kichenblock B 495 x T 440 x H 900 mm
Bestehend aus:
e Edelstahlspiilbecken
Tur Eiche massivholz
1 x Frischwasserdrucktank 3 Liter
1 x Abwassertank 13 Liter
1 x Einhebelmischer
1 x portables Gaskochfeld fir Gaskartusche
1 x Edelstahlarbeitsflache variabel einhdangbar
( Passiv / kein Strom nétig )
Schrank B 495 x T 440 x H 900 mm
Bestehend aus:
e Arbeitsplatte
e Fachboden
e  Tiir Eiche massivholz
1 x Edelstahlarbeitsflache variabel einhdngbar

A000816

A001290

A001178
A000870
A001292

A001293

A000876

A000878

370,00

420,00

860,00
240,00
540,00

1.990,00

820,00

440,00

+9

+12

+34
+7
+24

+39

+20

+17



40.

41.
42,

43.

44.

45,

46.

47.

Seitenwandpaneel schwarz matt (auf Airlineschienen verschiebbar)
Bestehend aus:
e 2 x Edelstahlablage
e 1 x Papiertuch Abroller Edelstahl
Besteckset-Tasche inkl. Aufnahme fiir Airlineschiene
LED-Lichtband mit USB-Anschluss Inkl. Aufnahme fiir Airlineschiene
(ohne 12 V Stromversorgung)
Keramikheizgerat Ecomat 2000 Classic 230 V
(ohne Stromversorgung)
Kompressor Kiihl- und Gefrierbox DOMETIC ® CFX 35 inkl. Gurtsystem
(ohne 12 V Stromversorgung)
Kihlbox Va-Q-Tec QOOL Box Eco+ M mit 4 Temperature Elements inkl. Gurtsystem
( Passiv / kein Strom nétig ), MaBe innen, B 290 x T 220 x H 260 mm
WC — Porta Potti ® 565 Deluxe
(Sitzhéhe 450 mm / 21 Liter Fakalientank / 15 Liter Spiilwassertank) inkl. Bodenplatte
TROBOLO WandaGO Trenntoilette inkl. Gurtsystem

Information (stand 01/ 2025)

Samtliche Preise sind unverbindliche empfohlene Verkaufspreise inkl. 19 % MwsSt., ab Werk Holzheim.
Die Angaben fiir MaBe und Gewichte sind Circa-Werte (MaBe in mm / Gewichte in Kg)

Das Eigengewicht entspricht der Serienausstattung ohne Sonderausstattungen.

Abbildungen entsprechen nicht immer der Serienausstattung.

Abbildungen zeigen zum Teil Sonderausstattungen

Alle Auftrage unterliegen unseren allgemeinen Geschaftsbedingungen.

Anderungen vorbehalten.
Irrtiimer vorbehalten

UNSINN Fahrzeugtechnik GmbH
Rainer Strale 23+25
86684 Holzheim

Geschéftsfiihrerin: Rosa Unsinn
Handelsregister: HRB 15405 Amtsgericht
Augsburg

USt.-ID-Nr.: DE 812 120 750

Telefon: +49 8276 5890-176

Mail : info@sportcaravan.de
www.SPORTCARAVAN.de

A000886

A000882
A000891

A000916

A000803

A000912

A001296

A000958

190,00

80,00
80,00

290,00
850,00
470,00
230,00

250,00

+4

+2
+1

+2

+17

+10

+9

+6
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